
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 1522, DE 6 DE DEZEMBRO DE 2017.

Autoriza o afastamento do Promotor de Justiça
Adjunto RODRIGO DE ARAÚJO BEZERRA
para execução de ordem judicial, nos dias 6 e 7
de dezembro de 2017, na Cidade de Unai/MG.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar ng-
75, de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX e,

CONSIDERANDO o disposto no Tabularium n.° 08191.12760 2/2017-71,

RESOLVE:

Art. 10 Autorizar o afastamento do Promotor de Justiça Adjunto RODRIGO DE
ARAÚJO BEZERRA para execução de ordem judicial, nos dias 6 e 7 de dezembro de
2017, na Cidade de Unai/MG.

Art. 2° 0 afastamento dar-se-á com ônus de diária para o Ministério Público do
Distrito Federal e Territórios.

Dê-se ciênc a, cumpra-se e publique-se.

r

LEOkARDQ, ROSCOE BESSA

Jcz,& eo,ko
Pubticada em oI 121

Esta cópia confere corn o ortgai
X: \2017\PGAPortarias\Afastarnentos com ônus\Afastamento Rodrigo de Araino - cumorimento de ordem judicial em Unai.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.189, 14 DE DEZEMBRO DE 2017.


